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Stendörren tecknar 3-årigt hyresavtal i Brunna avseende lokaler om 
cirka 2 200 kvadratmeter och markyta på cirka 2 700 kvadratmeter 
 
Stendörren Fastigheter AB har tecknat ett 3-årigt hyresavtal med Carla AB avseende lokaler och 
markyta för bilförsäljningsrelaterad verksamhet i fastigheten Viby 19:30, belägen på Mätarvägen 23 i 
Brunna, Upplands-Bro kommun. Avtalet omfattar lokaler om cirka 2 200 kvadratmeter och markytor 
på cirka 2 700 kvadratmeter. Lokalerna har nyligen försetts med utökad servis för el-anslutning, vilket 
bland annat möjliggör mer hållbar och effektiv fordonsladdning. Uthyrningen kompletterar det 
befintliga hyresavtal som Carla tecknade i december 2021, vilket omfattar 2 700 kvadratmeter lokalyta 
och 11 500 kvadratmeter markyta. Carla tillträder lokalerna nu i september. 
 
”Vi är stolta över att fördjupa vårt samarbete med Carla AB som återigen väljer lokaler i vårt bestånd 
för sin verksamhet. Det är ett bra exempel på hur vi vill växa med våra kunder och ett bevis på att vårt 
arbete för långsiktiga kundrelationer ger resultat. Det är mycket glädjande och vi ser fram emot att 
fortsätta utveckla relationen med Carla. Samtidigt är det en bekräftelse på att Brunna förblir ett av 
Stockholms mest attraktiva lägen för logistik och lätt industri.”, säger Anders Nilsson, Förvaltningschef 
på Stendörren. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Erik Ranje, Verkställande direktör, 070-308 52 09 eller erik.ranje@stendorren.se 
Anders Nilsson, Förvaltningschef, 076-881 40 75 eller anders.nilsson@stendorren.se   
 
 
Stendörren Fastigheter AB (publ) 
Stendörren Fastigheter AB (publ) är ett expansivt fastighetsbolag noterat på Nasdaq Stockholm Mid 
Cap. Vår affärsidé är att skapa lönsam tillväxt i substansvärde genom att förvalta, utveckla och 
förvärva fastigheter och byggrätter inom logistik, lager och lätt industri i nordiska tillväxtregioner.  Då 
kommersiella förutsättningar föreligger driver vi ändring av detaljplan för befintliga 
verksamhetsfastigheter och skapar därmed bostadsbyggrätter för vidare utveckling och förvaltning, 
främst i Storstockholm och övriga Mälardalen. 
 
För mer information om Stendörren Fastigheter AB (publ), se: www.stendorren.se. 
 
 
 


